75, II, da Lei n. 14.133/2021, para realização de 2 
(duas) palestras-show, no evento “Dia dos Terceirizados”, a serem realizadas 
no auditório do prédio da Escola Judicial deste Tribunal, nos dias 16 e 17 de 
dezembro de 2025, pelo valor total de R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos 
reais).  

À Diretoria de Orçamento e Finanças (DOF) para as  

providências afetas ao empenho da despesa, registrando-se que não haverá 
elaboração de instrumento contratual. 

Após, à Secretaria de Licitações e Contratos (SELC) para 
publicação.